

合 同 书

甲方：勉县文化和旅游局

乙方：汉中吉祥鸟广告艺术有限责任公司

2025 最美油菜花海汉中旅游文化节勉县主会场活动将于 3 月中下旬举行，本次活动经公开招标，通过政府采购程序，最终确定乙方为主会场舞台舞美、灯光音响、氛围营造、美陈小品、视觉设计及礼仪和相关暖场演出的策划执行单位。为确保如期保质完成各项工作任务，双方本着公开、公平、公正的原则，经友好协商，达成以下协议：

一、项目概况：

1、名称：2025 最美油菜花海汉中旅游文化节勉县主会场服务项目

2、地点：

(1) 勉县县城沔水湾广场启动仪式现场；

(2) 勉县精品观花线路及节点。

二、服务项目及内容：

详见合同附件《2025 最美油菜花海汉中旅游文化节勉县主会场承办项目费用明细表》。

三、项目费用：

本合同附件共计 117 项服务内容，总计人民币：壹佰零肆万叁仟元整（¥1043000.00 元）。

四、付款方式及账户信息：

1、合同签订后，待县财政拨款，款项到位合同签订之日起半年内，一次性全额支付即人民币壹佰零肆万叁仟元整（¥1043000.00 元）。

2、因为甲方要求，增加服务项目或服务数量，活动结束后，依据合同单价或由双方协商，在双方约定时间内一次性全额结算。

3、账户信息

单位名称：汉中吉祥鸟广告艺术有限责任公司

统一社会信用代码：9161070071973008XQ

开户行：中国工商银行股份有限公司汉中人民路支行

账号：2606053609024807835

五、双方责任

（一）甲方责任

1、提供安全平整场地和稳压电源，并协助解决乙方工作中遇到的外部问题；

2、负责主会场活动期间的安全保卫工作，解决周边突发事件；

3、配合乙方协调解决花海景观占地等相关事宜；

4、依照合同约定向乙方支付项目款。

（二）乙方责任

1、乙方需服从甲方统一指挥，积极配合好甲方工作；

2、乙方要严格按照策划设计方案进行施工，确保按期保质保量完成服务工作。乙方实施过程中如需对原方案进行调整，需经甲方同意后方可变更；

3、乙方需给自有施工人员和礼仪、暖场表演等相关人员购买保险，并负责相关安全责任；

4、乙方结算项目款，应向甲方提供正规税务发票。

六、其它

1、合同外待确定的数量项目，依据项目单价，最终费用结算以实际产生数量为准；

2、因大雨、狂风、地震等不可抗力因素导致活动延期所引发的有关事宜，由双方协商解决，实施过程中已产生的服务项目及费用，据实结算。

七、本合同经双方签章之日起生效，一式三份，甲方二份，乙方一份，具有同等法律效力。如双方在合同履行过程中出现争议，应通过友好协商解决；如协商不成，任何一方均有权向项目内容实施所在地人民法院起诉。

甲方：（盖章）

甲方代表：

电话：

日期：2025.3.2.



乙方：（盖章）

乙方代表：

电话：

日期：2025.2.26.



合同附件：附下页

合同附件：

《2025 最美油菜花海汉中旅游文化节勉县主会场
承办项目费用明细表》

一、2025 油菜花节勉县主会场（舞台舞美部分）费用明细								
序号	项目/内容		尺寸/规格	数量	单位	单价（元）	价格（元）	备注
1	主舞台	主舞台	4m-18m+2m-26m+8m-34m	396	m²	90	35640	钢木结构 特装搭建7天+彩排1天+开幕式及主题晚会1天+系列活动3天+拆卸2天
2		二台	18m-3.4m+18m-2.9m+18m-2.4m	156.6	m²	60	9396	
3		道具斜坡踏步1	2.4m-2m	2	套	2500	5000	方钢焊制+板材+包装
4		道具斜坡踏步2	2.4m-2m	2	套	2500	5000	
5		演员楼梯	2m-2.4m	2	套	300	600	租赁，含地毯
6		领导楼梯	6m-1.5m	2	套	900	1800	
7		主舞台地毯	38m-20m	760	m²	15	11400	加厚地毯购买+安装+拆卸
8		舞台二台地毯	22m-6m	132	m²	15	1980	
9		广场原有水泥台面及台阶地毯	50m-6m	300	m²	15	4500	
10	特装舞美造型	大屏上方造型	16m-1.7m+18m-0.1m	29	m²	240	6960	立体造型雕刻、板材+泡沫雕
11		一幕汉阙造型	【（5.5m-8m）-（3m-6m）】-2套	52	m²	240	12480	
12		一幕鲜花造型	4m-1.8m-2套	14.4	m²	240	3456	
13		二幕汉阙造型	【（5m-7m）-（3m-3.5m）】	49	m²	240	11760	

			-2 套					
14		二幕鲜花造型	3.5m-1.8m-2套	12.6	m²	240	3024	
15		三幕	4.7m-8m+3.5m-8m	65.6	m²	240	15744	
16	泡沫字	台口文字,口号	1.2m-1.2m-0.2m	12	套	660	7920	定制泡沫雕
17	PVC 字雕刻主题大字	LOGO	1.5m-1.2m	1	套	375	375	立体造型雕刻、板材+龙骨+铁网
18		主题文字	1.2m-1.2m	17	套	375	6375	
19	更衣间	房屋式搭建	4m-8m-2m(高)	5	套	1760	8800	桁架+喷绘,四面包围,租赁+搭建+拆除
20	来宾区桌椅	开幕式条桌	/	108	张	26	2808	来宾区条桌搭建拆卸1天+开幕式上午1天
21		开幕式嘉宾椅	/	1080	把	12	12960	搭建2天+演出1天
22		开幕式椅套+背花	白椅套+蓝背花	1080	套	5	5400	安装2天+演出1天+清洗
23		防雨袋	/	1080	套	1	1080	购买安装拆卸
24		系列活动嘉宾椅	/	600	把	16	9600	系列活动3天+拆卸2天
25		系列活动椅套+背花	白椅套+蓝背花	600	套	6	3600	系列活动3天+拆卸2天
26	铁马围挡	铁马围挡	会场长100m-宽60m	220	组	30	6600	观众区+舞台区+通道,租赁+安装+拆卸
27		围挡主题宣传	长1.8m-高1m-双面	70	副	54	3780	制作+安装
28	日景礼花		/	45	个	180	8100	购买+人工安装+专人燃放
29	冷焰火		/	48	个	30	1440	购买+人工安装+专人燃放
30	彩虹机		/	4	台	400	1600	购买+人工安装+专人操作

31	礼仪		/	20	人	500	10000	含服装+化妆+汉中至勉县往返交通+误餐+前一天彩排
32	启动道具		2m“盛世鼓”启动	1	项	4560	4560	租赁+美化+鼓架定制
33	司仪台		/	1	套	350	350	租赁+美化
34	拍摄机位台		主机位 2.5m-2.5m+ 侧机位 2.5m-2.5m-2套	19	m²	50	950	钢木结构，租赁+安装+拆卸
35	媒体拍照台		长6m-宽1.2m	7.2	m²	50	360	钢木结构，租赁+安装+拆卸
36	运输		轻卡	20	车次	400	8000	汉中至勉县往返运输
37	策划设计费		/	/	/	/	/	/
	小计						233398	
38	执行费		总费用6%	/	/	/	14004	安装、拆卸、调试、夜间值守、大屏相关设计及人员食宿等
	合计						247402	

二、2025 油菜花节勉县主会场（声光工程部分）费用明细

序号	项目/内容		尺寸/规格	数量	单位	单价（元）	价格（元）	备注
39	音响工程	线阵列主扩扬声器	全频音箱	20	只	550	11000	搭建2天+彩排1天+开幕式及主题晚会1天+系列活动3/4天+拆卸2天，含调音师及所有节目外扩话筒
40		超低音扬声器	超低音音箱	10	只	550	5500	
41		返听扬声器	/	6	只	550	3300	
42		数字处理器+功放	/	20	台	400	8000	

43		专业数字调音台	/	1	台	3000	3000	
44		数字接口箱	/	1	个	800	800	
45		三相电力系统箱	/	1	个	800	800	
46		话筒	无线麦、电容麦、耳麦	1	套	7500	7500	
47		DA 盒	拾音设备	15	个	200	3000	
48		专业信号放大器	话筒信号增强	1	套	1500	1500	
49		专用主电缆线	主供电电缆线	1	套	/	/	
50		压线槽	音响所有线材安全保护	全	套	500	500	
51		电脑摇头灯	Light sky 440	20	台	520	10400	
52	灯光工程	光速灯	Light sky 380R Beam	116	台	520	60320	搭建 4 天+彩排 1 天+开幕式及主题晚会 1 天+系列活动 3/4 天+拆卸 2 天, 含灯光师及周边设备
53		洗光染色帕灯	Light sky LED Par 54*3w	86	台	280	24080	
54		面光切割灯	1500W	32	台	1300	41600	
55		造型轮廓灯带		200	米	50	10000	
56		专业数字调光台	/	1	台	2500	2500	
57		专用主电缆线	主供电电缆线	1	套	/	/	
58		压线槽	灯光所有线材安全保护	全	套	500	500	
59		薄雾机	Smoking machine	3	台	1000	3000	
60	面光灯背架	雷亚架	长 10m-高 14m-厚 6m+长 6m-高 14m-厚 6m-2 套	1596	根	25	39900	钢结构 租赁+搭建+拆卸

61	开幕式及主题晚会导播系统	摄像	3 机位拍摄 实施传输播放,3 人	2	场	4500	9000	活动当天全程摄像,开幕式+主题晚会 2 场
62		摄影	1 人	2	场	/	/	友情支持
63		图传设备	/	2	场	2000	4000	实现大屏实时直播,开幕式+主题晚会 2 场
64		导播台	/	2	场	2800	5600	可多机位切换画面,开幕式+主题晚会 2 场
65		无人机	飞手 1 人, 含无人机	2	场	2000	4000	开幕式+主题晚会 2 场
66	音乐制作		/	/	/	/	/	开幕式及晚会相关暖场、气氛等音乐制作
67	灯光制作		/	/	/	/	/	所有晚会相关节目等灯光编程制作
68	对讲机		/	20	套	/	/	/
69	运输		轻卡	20	车次	400	8000	汉中至勉县往返运输
70	策划设计费		/	/	/	/	/	/
	小计						267800	
71	执行费		总费用 6%	/	/	/	16068	安装、拆卸、调试、夜间值守、大屏相关设计及人员食宿等
	合计						283868	
三、2025 油菜花节勉县主会场（氛围营造部分）费用明细								
序号	项目/内容		尺寸/规格	数量	单位	单价（元）	价格（元）	备注
72	道旗	水道旗	5m 高	16	套	160	2560	沔水湾广场外围道路导

								引, 租赁+安装+拆卸
73		金属道旗	5.1m 高	8	套	400	3200	沔水湾广场内场入口导引, 租赁+安装+拆卸
74		风车道旗	4.6m 高	4	套	650	2600	沔水湾广场内场醒目位置导引, 租赁+安装+拆卸
75	迎宾花坛		长 7.9m-宽 3m	1	项	6500	6500	鲜花摆放 5 天, 租赁+安装+拆卸
76	汉沔大鼓	汉沔大鼓	直径 1.5m-厚度 0.6m	6	面	150	900	文旅局协调借用武侯墓 6 面大鼓, 无租金, 只含安装转运和鼓面装饰费用
77				6	面	1900	11400	租用河南厂家大鼓, 含租金+运费+安装+鼓面装饰
78		鼓台+围挡	鼓台长 2.5m-宽 2.5m-高 0.7m, 围挡 3m-3m	12	套	920	11040	钢木结构鼓台, 四周围挡, 鼓台四周 KT 板+台面地毯美化, 租赁+搭建+拆卸
79	广场花瓣美化	6 个花瓣安装仿真油菜花	装饰中间楼梯 15 层, 每个花瓣装饰面积 21 m ² , 6 个花瓣装饰 126 m ² , 24 年已购买 19 m ² , 实际购买 107 m ²	107	m ²	290	31030	采用 24 年已购买部分油菜花+新买油菜花+安装+拆卸
80		花瓣内氛围气球	每个吊网内含黄绿氢气球 600 个	6	个	1680	10080	购买+安装+专人放飞
81	非遗展区	主题门	长 8.8m-高 5.5m-宽 2m	1	座	4778	4778	桁架骨架+喷绘画面, 租赁+制作+安装+

								拆卸
82		桁架展位	长 3m-宽 2.5m-高 3.2m	20	个	1777	35540	桁架骨架+喷 绘画面+kt 板 门头, 购买+ 美化+摆放+ 拆卸
83	农产 品展 区	主题门	长 8.8m-高 5.5m-宽 2m	1	座	4778	4778	桁架骨架+喷 绘画面, 租赁 +制作+安装+ 拆卸
84		桁架展位	长 3m-宽 2.5m-高 3m	20	个	1456	29120	桁架骨架+喷 绘画面+板材 +kt 板门头, 租赁+安装+ 拆卸
85	主会场指引牌		/	10	套	120	1200	型材+kt 板画 面, 租赁+安 装+拆卸
86	主会场指引地 贴		/	1	套	300	300	背胶车贴, 制 作+安装+拆 卸
87	节会指南		共 16P, A3 对开	1200	份	13	15600	制作印刷, 含 勉县介绍, 目 录, 开幕式流 程及系列活 动节目单, 系 列活动一览 表, 咨询服务 电话, 勉县全 域地图, 油菜 花节线路导 览图等
88	工作 证牌	工作证	/	200	份	4.5	900	制作印刷
89		车辆通 行证	/	120	份	2.5	300	制作印刷塑 封
90	接待酒店欢迎 易拉宝		/	4	套	150	600	制作印刷
91	汉风静态秀		5 名盛装汉 服模特, 身 高 1.7m	5	人	1000	5000	汉风美陈四 周, 含活动当 天服装+化妆 +表演

92	武士鼓手		12面大鼓盔甲武士鼓手，身高1.8m	12	人	1000	12000	含服装+化妆+误餐+前一天彩排
93	礼仪		身高1.68m，会场迎宾6人，嘉宾区迎宾6人，主席台迎宾2人，媒体采访及拍照区2人	16	人	500	8000	含服装+化妆+误餐+前一天彩排
94	花海汉服演员		身高1.6m左右	30	人	500	15000	含服装+化妆+误餐+活动当天花海表演
95	物料运输		轻卡	16	车次	400	6400	汉中至勉县往返运输
96	演职人员交通		大巴	3	车次	1500	4500	演员（礼仪、模特、武士）汉中至勉县往返交通包天
97	策划设计费		/	/	/	/	/	/
	小计						223326	
98	执行费		总费用6%	/	/	/	13400	安装、拆卸、调试、夜间值守、大屏相关设计及人员食宿等
	合计						236726	

四、2025油菜花节勉县主会场（美陈部分）费用明细

序号	项目/内容		尺寸/规格	数量	单位	单价（元）	价格（元）	备注	图例
99	迎宾美陈	汉风美陈	/	1	项	19720	19720	沔水湾广场北入口中心点迎宾，方钢+车贴+板材，制作+	

								安装+拆卸	
100	主题美陈	主题小品	孔明主题美陈长3米-高3.7m,背景墙长15m-高2.4m	1	项	57500	57500	方钢型材+木工+板材+电工,制作+安装+拆卸	
101	锦雅迎宾门		长8m-高3.5m	1	项	36500	36500	在重要来宾通道迎宾,购买+制作+安装+拆卸	
102	定军鼎欢迎牌		长2.4m-高2.2m	1	套	5632	5632	方钢龙骨+板材,制作+安装+拆卸	
103	十天高速勉县收费站欢迎牌		长2.4m-高2.2m	1	套	5632	5632	方钢龙骨+板材,制作+安装+拆卸	
104	西汉高速勉县收费站欢迎牌		长2.4m-高2.2m	1	套	5632	5632	方钢龙骨+板材,制作+安装+拆卸	
105	杨家山观花点美陈	非遗草编美陈	5个欢庆人物	1	套	7500	7500	购买+运输+安装	
106		耕地草编美陈	草编耕牛+草人	1	套	5500	5500	购买+运输+安装	
107		书本美陈	/	1	项	8600	8600	泡沫雕,制作+安装+运输+拆卸	
108	龙湾步行道周边树木包裹美化		高1.1m	15	棵	650	9750	花色线套,购买+安装	
109	龙湾星际探索美陈		月球直径4m,宇航员根据月球比例定,火箭7m高,晚上客亮	1	套	35800	35800	定制购买+安装+拆卸,含风机等配件	
110	李家湾白云摇椅		长2m-宽1.1m-高3m	1	项	8960	8960	PE塑料+型材,购买+转运+安装+拆卸	
111	李家湾舞美美陈(送你一朵小黄花)		长4.5m-高2.1m	2	项	3700	7400	方钢龙骨+板材,制作+安装+拆卸	
112	李家湾观花热气球		/	2	个	15500	31000	租赁+专人操作(含地勤)	
113	沈寨观花点美陈		长3m-高2.7m	1	项	3944	3944	方钢龙骨+板材,制作+安装	

							+拆卸	
114	吴家湾观花点美陈	长 3m-高 2.5	1	项	3800	3800	方钢龙骨+板材, 制作+安装+拆卸	
115	运输	轻卡	18	车次	400	7200	汉中至勉县往返运输	
116	策划设计费	/	/	/	/	/	/	
	小计					260070		
117	执行费	总费用 6%	/	/	/	15604	安装、拆卸、调试、夜间值守、大屏相关设计及人员食宿等	
	合计					275674		
总计：小写 1043670.00 元 大写：壹佰零肆万叁仟陆佰柒拾元 <u>经二次磋商，费用优惠为：1043000.00 元（壹佰零肆万叁仟元整）</u>								